份相當於 (i)本公司於本公佈日期（惟於完成前）現有已發行股本約161.6%；及 (ii)

本公司於緊隨完成後（於可換股債券所附的任何轉換權獲行使前）已發行股本
約34.2%。

完成管理層認購協議

於二零一三年八月二十八日，根據管理層認購協議的條款，張先生的配偶王靜
薇女士以管理層認購價每股0.30港元獲配發及發行51,866,667股新管理層認購股
份。該51,866,667股管理層認購股份相當於 (i)本公司於本公佈日期（惟於完成前）
的現有已發行股本約 8.3%；及 (ii)本公司於緊隨完成後（於可換股債券所附的任
何轉換權獲行使前）的已發行股本約 1.8%。

贖回現有可換股債券

於二零一三年八月二十八日，待配售及管理層認購事項完成後，本公司根據經
STIC修訂契據修訂的現有可換股債券條款，以配售及管理層認購事項的所得
款項按總贖回價40,000,000美元向STIC實體悉數贖回現有可換股債券。據此，本
公司於現有可換股債券項下的負債及責任均告註銷。

完成投資協議

於二零一三年八月二十八日，根據投資協議的條款：

(i) 1,262,564,333股新投資者認購股份已以投資者認購價每股 0.30港元向投資
者配發及發行，並以美元結算；及

(ii) 本金總額為48,685,000美元的可換股債券已以相同本金額向投資者發行，
並以美元結算。

– 3 –

1,262,564,333股投資者認購股份相當於 (i)本公司於本公佈日期（惟於完成前）的
現有已發行股本約202.2%；及 (ii)本公司於緊隨完成後（於可換股債券附帶的任
何轉換權獲行使前）的已發行股本約 42.8%。

更換核數師

誠如股東已於股東特別大會批准，並作為投資協議的先決條件，董事已正式委
任畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，自二零一三年八月二十八日起生
效。為此，本公司的現任核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司於二零
一三年八月二十八日辭任，並確認概無有關彼等辭任的事宜或情況須敦請股
東垂注。

本公司確認概無有關香港立信德豪會計師事務所有限公司辭任的事宜或情況
須敦請股東垂注。

管理層激勵計劃

由於有關管理層激勵計劃及授出其項下的管理層購股權的決議案於二零一三
年八月九日股東特別大會上不獲股東批准，所以管理層激勵計劃的採納及管
理層購股權的授出不予進行。

– 4 –

一般事項

下列為本公司於以下時間的股權架構 (i)於緊隨完成前的本公佈日期；(ii)緊隨
完成後惟於可換股債券轉換前；及 (iii)於可換股債券悉數轉換後：

股東
於本公佈日期
惟於完成前

於完成後惟於轉換
可換股債券前

於完成及轉換可換股
債券後（假設按初步
轉換價0.2328港元
悉數轉換）
（附註 1）

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

洪先生（附註2） 169,506,120 27.1% 169,506,120 5.8% 169,506,120 3.7%

張先生及其配偶
（附註3） 7,900,000 1.3% 59,766,667 2.0% 59,766,667 1.3%

洪女士（附註4） 383,145 0.1% 383,145 0.0% 383,145 0.0%

其他高級管理層
（附註5） 102,408,283 16.4% 102,408,283 3.5% 102,408,283 2.2%

投資者 – – 1,262,564,333 42.8% 2,889,580,226 63.2%

配售的獨立承配人
（附註6） – – 1,008,804,000 34.2% 1,008,804,000 22.1%

台灣公眾根據台灣存託
憑證所持有（附註7） 89,850,000 14.4% 89,850,000 3.0% 89,850,000 2.0%

於二零一三年八月
二十八日辭任的
其他董事（附註 8） 79,178,155 12.7% 79,178,155 2.7% 79,178,155 1.7%

香港的其他公眾股東 175,196,363 28.1% 175,196,363 5.9% 175,196,363 3.8%

合計 624,422,066 100% 2,947,657,066 100% 4,574,672,959 100%

公眾持股量總計
（附註9） 272,946,363 43.7% 1,413,178,330 47.9% 1,413,178,330 30.9%

投資者及與其
一致行動人士 – – 1,262,564,333 42.8% 2,889,580,226 63.2%

– 5 –

附註：

1. 根據可換股債券的條款及條件，倘將可換股債券轉換為轉換股份將導致本公司於緊隨該
轉換後違反上市規則第8.08(1)(a)條項下的公眾持股量規定，則債券持有人不得行使任何
有關權利。

2. 於 最 後 實 際 可 行 日 期 及 本 公 佈 日 期，洪 先 生 為 由Sharp Concept Industrial Limited持 有 的
169,506,120股股份的實益擁有人，Sharp Concept Industrial Limited的全部已發行股本以洪先
生名義登記，並由洪先生實益擁有。根據證券及期貨條例，洪先生被視為於Sharp Concept

Industrial Limited所持全部股份中擁有權益。

3. 於最後實際可行日期及本公佈日期，150,000份台灣存託憑證（相當於150,000股股份）以張
先生配偶王靜薇女士的名義登記。此外，7,750,000股股份以Full Chance Finance Limited的名
義登記並由Full Chance Finance Limited實益擁有，Full Chance Finance Limited的全部已發行股
本以王靜薇女士的名義登記，並由王靜薇女士實益擁有。根據證券及期貨條例，張先生
被視為於王靜薇女士及Full Chance Finance Limited實益擁有的全部股份中擁有權益。於二